
UCHWAŁA NR XL/201/2026 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 16 lutego 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2026 rok. 

Na podstawie art. 17 ust 2 ustawy a dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2025 
poz. 1684 t.j. ) oraz zgodnie z § 58 ust. 1 pkt 1 Statutu Powiatu Tomaszowskiego ( Dz. Urzęd. Woj. Łódzkiego 
z 2018 roku, poz. 5181, poz. 5681) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Michał Jodłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CF737F7-2430-40B1-BFCF-9378932A64E8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XL/201/2026 

Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 16 lutego 2026 r. 

Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej na 2026 r. 

 
TERMIN 

 
PODMIT KONTROLOWANY 

 
ZAKRES  KONTROLI 

 
I kwartał 

 
- Powiatowy Urząd Pracy 
Ul. Św. Antoniego 41 
Tomaszów Mazowiecki 
 
 
 
 
 
- I Liceum Ogólnokształcące 
Ul. Mościckiego 22 
Tomaszów Mazowiecki 
 
 

 
- sytuacja na rynku pracy 
- charakterystyka środków wydawanych na 
walkę z bezrobociem 
- dane statystyczne 
- ilość petentów w okresie 2022-2025 
 
 
- struktura zatrudnienia 
- funkcjonowanie jednostki 
- losy absolwentów 

 
II kwartał 

- Środowiskowy Dom Samopomocy 
Ul. Majowa1/13 
Tomaszów Mazowiecki 
 
 
 
- Dom Dziecka ,,Słoneczko’’ 
Ul. Nowowiejska 18 
Tomaszów Mazowiecki 
 
 
 
- Dom Pomocy Społecznej  nr 2 
Ul. Jana Pawła II 37 
Tomaszów Mazowiecki 
 
 
- Wydział Finansowo-księgowy                    
i Budżetu 

- zasady rekrutacji uczestników 
- statut 
- kontrola zarządcza 
- struktura zatrudnienia 
 
 
- liczba osób przebywających w placówce 
- standardy dotyczące Ochrony Danych 
Osobowych i wizerunku 
- obłożenie miejsc 
 
- obłożenie miejsc 
- funkcjonowanie opieki wytchnieniowej 
- budżet 
- obłożenie miejsc 
 
- analiza sprawozdania z wykonania budżetu 
za 2025 rok 
- wypracowanie wniosku o absolutorium dla 
Zarządu Powiatu  

 
III  kwartał 

 
- Zakład Pielęgnacyjno- Opiekuńczy ul. 
Niska 14  Tomaszów Mazowiecki 
 
 
 
 
 
- Wydział Architektury i Budownictwa w/m 

 
- zakres działalności 
- stan budynku  
- kadry 
- realizacja środków, kontrakty 
- zasady przyjęć w ramach w ramach ZPO 
(kryteria) 
 
- ilość pozwoleń na budowę 
- czas oczekiwania na decyzję 
- ilość spraw (charakterystyka w latach 
2022-2025) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CF737F7-2430-40B1-BFCF-9378932A64E8. Podpisany Strona 1



 
IV kwartał 

 
- Wydział Organizacji i Kadr w/m 
 
 
- Wydział Kultury i Promocji Powiatu w/m 

 
 - stan zatrudnienia  
- zakresy obowiązków 
 
- stan zatrudnienia 
- zakres obowiązków 
- dotacje 
- zakres działalności 
- kwoty dofinansowania stowarzyszeń w 
latach 2022-2025 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CF737F7-2430-40B1-BFCF-9378932A64E8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XL/201/2026 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 16 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej na 2026 r.


